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Veckobrev HSF 
  Framtaget av  HSF Kommunikation, hälso- och sjukvårdsförvaltningen     

Personalvaccination influensa i HSF – hösten 2024 

Vårdpersonal som arbetar nära patienter med ökad risk för allvarlig 
influensa rekommenderas att vaccinera sig mot säsongsinfluensa. 
Vaccinationerna startar den 11 november. 
 

Inom HSF kan du som medarbetare vaccinera dig mot influensa, oavsett om du  

arbetar patientnära eller inte. Arbetsgivaren (Region Gotland) står för kostnaden. 

Uppge vid vaccinationstillfället att du arbetar inom HSF samt kostnadsställe. 

 

 Vaccinationer sker på drop-in, ingen tidsbokning krävs. 

 Ingen vaccination mot covid-19, endast säsongsinfluensavaccination. 

 

Läs mer på intranätet 

 

 

Anna-Clara Collén lämnar uppdraget som sjukhuschef 
på Visby lasarett 

Anna-Clara Collén har meddelat att hon, på grund av privata skäl, 
kommer att avsluta sitt uppdrag som sjukhuschef på Visby lasarett. Hon 
lämnar sin tjänst i slutet av februari 2025. 

– Beslutet om att säga upp mig har vuxit fram efter sommaren och jag gör det med 

ett tungt hjärta. Jag stortrivs i min roll som sjukhuschef med alla kompetenta och 

fantastiska chefer och medarbetare som finns runt mig. Men jag inser samtidigt att 

situationen med veckopendling till min familj som finns på fastlandet inte är 

hållbar i längden. Därför väljer jag att avsluta mitt uppdrag som sjukhuschef, säger 

Anna-Clara Collén. 

 

Läs mer på intranätet eller på Samarbetswebben 

 

 
Tandvårdsdagen 2024  
Torsdagen den 24 oktober var det en gemensam tandvårdsdag för all 
tandvårdspersonal på Gotland - både folktandvården och den privata 
tandvården. 

Evenemanget ägde rum på Clarion Hotel där tandvårdschef Monica Palmö hälsade 145 

gäster välkommen tillsammans med hälso- och sjukvårdsdirektör Marie Loob. 

På dagens program stod bland annat ett röntgenquiz, hur man arbetar effektivt i team, 

hur man debiterar rätt och ett pass om respekt, empati och lyhördhet med talare från 

bland annat Sunderby sjukhus i Luleå och Eastmaninstitutet i Stockholm. 

Läs mer på intranätet eller på Samarbetswebben 

  

På G med Marie 

 
Tandvård i fokus, studiebesök 
och föreläsning 
Att Gotland är unikt och att vi ofta går 
våra egna vägar är vanligt, det gäller 
även när Folktandvården och privata 
tandvårdskliniker samarbetar istället 
för som i andra regioner konkurrerar. I 
torsdags träffades all tandvårdspersonal 
på Gotland för en gemensam 
konferens i syfte att sprida kunskap, 
bygga relationer och ge energi till 
varandra. Ett av passen handlade om 
att arbeta effektivt i team, vilket passar 
superbra nu när vi tillfälligt pausar 
verksamheten i Slite och Roma och nya 
team skapas som ska hitta 
ändamålsenliga arbetsformer. Just 
tillfälligt pausar är det som gäller, inga 
andra beslut har fattats även om media 
vill påskina det med svarta rubriker om 
stängning. Just nu behöver tandvården 
samla kraft och tillsammans med mig 
och övriga förvaltningsledning, samt 
politiken och ta fram en plan för hur vi 
ska agera framåt.  

På tisdag får vi besök av riksdags-
ledamöter från Vänsterpartiet. Jag ska 
bland annat berätta om vad det innebär 
att bedriva sjukvård och tandvård på 
en ö och så blir det studiebesök på 
förlossningen.  

Vill även tipsa om föreläsning i 
domkyrkan på tisdag kväll 18.30 med 
Alicia Brandt, undersköterska inom 
psykiatrin och föreläsare för 
föreningen Shedo. Hon berättar om 
delar ur sitt liv, om sjukdomstid och att 
hitta hem i sig själv och återta livet. 

Önskar er alla en fin vecka!  

 

Marie Loob,  
hälso- och sjukvårdsdirektör 

http://www.gotland.se/
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-10-25-personalvaccination-influensa---hsf-hosten-2024.html
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-10-24-anna-clara-collen-lamnar-uppdraget-som-sjukhuschef-pa-visby-lasarett.html
https://samarbetswebb.gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2024-10-24-anna-clara-collen-lamnar-uppdraget-som-sjukhuschef-pa-visby-lasarett
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-10-25-tandvardsdagen-2024.html
https://samarbetswebb.gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2024-10-25-tandvardsdagen-2024
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Folktandvården kommer att pausa verksamheten i Roma och Slite på 
grund av personalbrist 

Folktandvårdens kliniker i Roma och Slite kommer att pausa sin verksamhet på obestämd 

tid. Exakta datum för när pausen träder i kraft är ännu inte klart. 

 
Beslutet har fattats av tandvårdsledningen, som uppger att arbetsmiljöskäl och en omfattande 
personalbrist ligger till grund för åtgärden. 
 
Under november kommer berörda patienter och allmänheten att få mer information om beslutet och dess 
konsekvenser. Detta kommer att ske via annonser i lokaltidningar och på webben. 
 
- Tandvårdsledningen arbetar för att hitta lösningar och minimera påverkan för patienterna, säger 
tandvårdschef Monica Palmö. 
 

 

1177 direkt Gotland öppnar igen 

Den digitala tjänsten ”1177 direkt Gotland” startar upp igen den 1 november, vilket åter ger 
gotlänningar möjlighet att chatta med vårdpersonal. 

1177 direkt Gotland pausades under sommaren och en bit in på hösten för att säkerställa tillräcklig 

bemanning för 1177 på telefon. Men från och med fredagen den 1 november kan invånare åter använda 

tjänsten via webbplatsen 1177.se. 

Läs mer på intranätet 

 

 

Ukrainska militärläkare och sjukvårdare besökte Gotland 

Onsdagen den 23 oktober kom en grupp på runt 60 ukrainska militärläkare och sjukvårdare 
till Gotland tillsammans med stödpersonal och ledare från den Ukrainska 
frivilligorganisationen Repower. 

Gruppen kom för att få rekreation och ett avbrott från kriget vid fronten - men passade även på 
att göra ett besök på Visby lasarett för att möta svensk sjukvårdspersonal, berätta sina historier 
och gå på rundvandring på sjukhuset. De fick också höra en presentation av hur Visby lasarett 
arbetar med trauman. 

Läs mer på intranätet eller på Samarbetswebben 

 

 

Du som missade "Hur går det för HSF?" – nu finns filmen! 

Du som inte kunde delta på något ut av HSF:s ekonomiteam fysiska eller digitala 
informationstillfällen tidigare den här månaden kan nu se filmen och ta del av materialet i 
efterhand. 
 
Filmen och presenterat material finns nu i mappen: 
G:\hsf\Förvaltning\Informationsmöten 

 

https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-10-28-1177-direkt-gotland-oppnar-igen.html
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-10-28-ukrainska-militarlakare-och-sjukvardare-besokte-gotland.html
https://samarbetswebb.gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2024-10-28-ukrainska-militarlakare-och-sjukvardare-besokte-gotland

